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Contact pointe acier

Description

Conseils de contact pour toutes nos machines a souder
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Informations supplémentaires

Numéro darticle

Modéle

EAN

CBS Numéro de statistiques
Groupe d'articles

Marque

Caractéristiques

Groupe darticles code

T722416

CT0,8

8004897133560

85159080900

TELWIN Chargement et soudage

TELWIN

Sadapte sur le technomig, metalworks

modeéle premium mig 160
Diamétre 0,8 mm
1647863
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Bimayx, telmig, digital mig,
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Images du produit

https:/ [www.huvema.nl/fr/contact-pointe-acier-t722416

24/04/2024


https://www.huvema.nl/fr/contact-pointe-acier-t722416

24/04/2024

https://www.huvema.nl/fr/ contact-pointe-acier-t722416



https://www.huvema.nl/fr/contact-pointe-acier-t722416

